ID150076997 em favor do EAS, nos termos requeridos no ID 153915646.

Despacho judicial determinando a expedição de alvará para transferência dos valores requeridos pelo Estaleiro.
ID 

155286747

Petição da Petrobrás Transpetro noticiando o depósito de R$ 2.896.550,00 (dois milhões, oitocentos e noventa e seis mil, quinhentos e cinquenta reais) referente aos 
serviços de “reparo não procedimentado e não previsto para ajuste no desalinhamento encontrado entre as buchas da máquina do leme” prestados pelo Estaleiro.   ID 

175912140

Petição do Estaleiro requerendo a liberação de valores depositados em reclamatórias trabalhistas e recursos depositados pela Transpetro, o que foi objeto de pedido